_____________№_______                          Руководителю филиала ЦЛАТИ
по Липецкой области
Ю.В. Кондратову

заявление.
Прошу Вас, на основании договора №___    от    _._.202_г., предоставить к протоколам испытаний мнения и интерпретации в приложении, вне протокола испытания, на основании полученных данных вне диапазона МИ, без учета неопределенности и погрешности.

Руководитель       _________________(Ф.И.О.)
                                                     (подпись)
[bookmark: _Hlk169705061]	Дата______________

* Заявление необходимо оформить на фирменном бланке предприятия, за подписью руководителя, или иного уполномоченного лица
* При отсутствии фирменного бланка на предприятии кроме подписи руководителя предприятия поставить печать организации